- 18 indigitarim;
 (1) nisi
 (2) nec
 (a) fecissem
 |(b) feceram *erg.* | *K*
 19–S. 12.1 appellaram
 |(1) in *Vertummo*
 (2) inibi. *erg.* |
 (a) Heri, quo Natalem meum celebravi
 (b) Cum *K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 12:

- 1 hodie *erg. K*
 2 *axem!*
 (I) Quot facies ultra
 (2) Vel | ita *erg.* | *K*
 4 subsecivis
 (I) horis
 |(2) semihorulis *erg.* | *K*
 5 simul,
 (I) quos ⟨ – derent ⟩
 (2) qui *K*
 7 conquiero,
 (I) ecce praeter spem in manus venit ex
 (a) Bauh
 (b) Albo nescio cuius descriptus Bauhusii proteus qui 3628800, ut ille inscriperat nescio quis, verti potest:
 (2) incidit . . . 69 *K*
 9 Sed
 (I) non dissimulandum
 (2) | non possum non adjicere *erg.* | varias esse
 (a) dari
 (b) | quoque *erg.* | posse *K*
 17 sum
 (I) .
 (2) et
 (a) avocant ali
 (b) turbor . . . nescio
 (aa) quibus interpellatoribus
 (bb) quo interpellatus *K*
 18 et Salve *erg. K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 13:

- 2 Amico
 (I) vero
 |(2) suo *erg.* | *K*
 12 Tibi | Vir Cl^{me} gestr. | fuisse *K*
 13 alia *erg. K*
 14 f. procurabit?
 (I) Et
 (2) In eodem mirificas figuras exstruxit Rhabanus Maurus
 (3) Nescio . . . exstruxit *K*
 17 (si . . . Commentariis *erg.*
 (I) vel potius
 (2) Distichon *K*

18–S. 14.5 reduces.

- | (1) *Divisio quae injecisti, vera est.*
- (2) *De . . . | (Nam . . . connexae*
- (a) *videntur*
- (b) *conspiciuntur illae literae) erg. | . . . obtinuit*
- (aa) *nescio an e re sit literarum*
- (aaa) *prorsus*
- (bbb) *velle convellere*
- (bb) *velle . . . Cassiodorus. erg. |*
- (aaa) *De consilio*
- (bbb) *Consilium K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 14:

5 variationum *erg. K*

5 f. si

- (1) *ita*
- (a) *ali*
- (b) *visum typographis, vel bibliopolis*
- (2) *non . . . bibliopolae K*

6 quod

- (1) *vidi, dum privatim talia exposui*
- (2) *suspicio*
- (3) *animadvertis*
- (4) *valde vereor K*

7 f. et infinitis Philologo-Criticis *erg. K*

8 a . . . annis *erg. K*

9 Sibyllae *erg. K*

10 interim *erg. K*

10 Barthii *erg. K*

11 et . . . manibus *erg. K*

11 f. utendum *erg. K*

12 tamen

- (1) *et summam quasi jam olim confectam*
- (2) *jam . . . imperfecta K*

13 quasi *erg. K*

14 et Exercitio *erg. K*

14 f. meae,

- | (1) *qui toties a variis occupationibus avoca*
- (2) *qui . . . attendi erg. | K*

15 f. B.V.

- (1) *Claris*
- (2) *PerEximie K*

18 f. quem

- (1) *peculiariter Tibi commendo*
- (2) *(a) paup*
- (3) *(tenuium K*

19 f. commendo,

- (1) *potes Excerptorum illorum*
- (a) *videre*
- | (b) *stichographi erg. u. gestr. |*
- (c) *quae dixi videre specimen tale tamen, ut*
- (2) *si . . . tamen K*